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Zbigniew Zawadzk i 

Brańsk, Polsk a 

Osłona znicz a 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 25  lipc a 2001 r . 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jest osłon a znicza przeznaczona d o 

osadzania w nie j znicza. 

Istotę wzoru zdobniczego stanow i nowa postać osłony znicza przeja -

-wiająca się w jej kształcie, właściwościach powierzchn i i  rysunku linii . 

Przedmiot wzor u zdobniczego przedstawiony jest na załączonych fo-

-tografiach z których fig. 1  przedstawia osłonę znicza w widoku perspekty -

wicznym, lekk o z  dołu, z uwidocznionym motywe m „  róży ", motywe m 

„ motyla" i  motywem „  wstęgi z  różyczkami " , za ś fig. 2  przedstawia osłon ę 

znicza w widoku perspektywicznym , lekk o z góry, obróconą w  stosunku d o 

pokazanej na fig.  1 , z uwidocznionym motywe m „  róży " , motywe m „  liścia " 



i motywem „  wstęgi z różyczkami" . 

Osłona znicza, według wzoru zdobniczego, m a postać o kształcie bryły 

obrotowej, której brzusiec, wsparty na stopce wykształconej w postaci cylin -

-drycznego cokołu, jest pokryty reliefową dekoracją. Brzusiec o kształcie zbli -

-żonym do beczki, z płaskim dnem przechodzącym po obwodzie, od krawędz i 

do wewnątrz, w usytuowany koncentrycznie, względem os i brzuśca, cylindrycz -

n y cokół , jest pokryty w swe j dolnej części naprzemianstronnie, i  symetrycznie 

względem osi , reliefową dekoracją przedstawiającą motyw „ róży ", zaś w gór-

-nej częśc i reliefową dekoracją przedstawiającą, usytuowany naprzemianstron -

-nie, i symetrycznie względem osi brzuśca, motyw „  liścia " i  przesunięty wzglę -

d e m niego , o 90°po obwodzie brzuśca, motyw „ motyla ", a  także motyw „ wstę-

g i z  różyczkami" opasując y brzusiec ukośnie po obwodzie. Motyw „  wstęgi 

z różyczkami" przechodzi poniżej motywów „ liścia " i  usytuowanego miedz y 

nimi motywu „  motyla ", a  następnie powyżej, położonego niżej na przeciwleg-

ł e j stroni e brzuśca, motywu „  motyla " . 

Przedmiot wzoru może być wykonany z  dowolnego materiału w dowol -

-nym kolorze, korzystnie z tworzywa sztucznego w kolorze perłowym. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Osłona znicza mająca postać o kształcie bryły obrotowej, której brzusiec 

, wsparty na stopce wykształconej w postaci cylindrycznego cokołu , jest pokryt y 

reliefową dekoracją znamienna tym, że brzusiec o kształcie zbliżonym d o becz-

-ki, z płaskim dnem przechodzącym po obwodzie, od krawędzi do wewnątrz, 



w usytuowany koncentrycznie , względem osi brzuśca, cylindryczny cokół , jest 

pokryty w swe j dolnej części naprzemianstronnie , i  symetrycznie względem osi , 

reliefową dekoracją przedstawiającą motyw „ róży ", zaś w górnej części relie -

-fową dekoracją przedstawiającą, usytuowany naprzemianstronnie , i  syme-

trycznie względem os i brzuśca , motyw „ liścia " i  przesunięty względem nie -

-go, o 90°po obwodzie brzuśca , motyw „ motyla ", a  także motyw „ wstęgi z 

różyczkami "  opasujący brzusiec ukośnie po obwodzie, który przechodzi poni -

-żej motywów „  liścia "  i  usytuowanego między nimi motywu „  motyla ", a 

następnie powyżej , położonego niżej na przeciwległej stronie brzuśca, motyw u 

„ motyla "jak pokazan o na załączonych fotografiach, fig. 1  i 2. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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